що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.В зв’язку зі змінами бюджетних асигнувань
сторони домовились суму зареєстрованих
бюджетних зобов’язань по договору збільшити на
10019 гри. 00 коіі.(десять тисяч дев’ятнадцять грн.
00 копійок).
2. Розділ III. Предмет договору п.3.1. викласти в
наступній редакції: Ціна цього Договору на момент
його укладення становить 398 009.00 грн.( триста
дев’яносто вісім тисяч дев’ять грн. 00 коп.), у тому
числі ПДВ .. 66 334.83 грн. (шістдесят шість тисяч
триста тридцять чотири грн. 00 коп.), сума
відшкодування орендарями становить 2000.00 гри.(
дві тисячі грн.. 00 коп.) сума асигнувань
передбачених кошторисом на 1 І місяців становить
297220.00 грн.( двісті дев'яносто сім тисяч двісті
двадцять грн. 00 копійок).